

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از نمایشگاه «امنیت و اقتدار»:

حضور همه جانبه و جهادگونه جامعه سلامت در دوران دفاع مقدس و برهه های سرنوشت ساز کشور

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با همراهی معاونان و مدیران ارشد دانشگاه، از نمایشگاه «امنیت و اقتدار» ویژه کنگره ملی پانزده هزار شهید استان فارس، بازدید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید بصیر هاشمی» در بازدید از نمایشگاه «امنیت و اقتدار» با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: همه ما به نحوی دفاع مقدس را درک کرده ایم و اگر مقاومت و رشادت های رزمندگان در آن دوران نبود، اکنون شرایط دیگری در کشور داشتیم.

او آسایش، امنیت و پیشرفت های امروز کشور و نظام را نتیجه دفاع شرافتمندانه رزمندگان دوران دفاع مقدس و جانفشانی آنان در راه آبادانی کشور دانست و اضافه کرد: دشمنان ایران اسلامی از جمله رژیم اشغالگر صهیونیستی می دانند که توان ایستادگی در مقابل ایران اسلامی را ندارند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به حضور همه جانبه و جهادگونه جامعه پزشکی و حوزه سلامت در سنگر سلامت و در کنار رزمندگان دوران دفاع مقدس برای خدمت رسانی به مجروحان افزود: کادر درمان در این دوران علاوه بر خدمت رسانی به مجروحان در مناطق جنگی، در بیمارستان های شهرهای مختلف از جمله شیراز نیز به مجروحان رسیدگی و برای درمان آنان تلاش می کردند.

دکتر هاشمی با اشاره به تداوم مجاهدت ها در مسیر توسعه کشور و در برهه های سرنوشت ساز گفت: مسیر جهادگری برای پیشرفت کشور، در حوزه سلامت طی سال های پس از جنگ تحمیلی نیز ادامه داشت و امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و خون شهدا، هیچ بیماری برای درمان به خارج از کشور اعزام نمی شود و پیشرفته ترین عمل های جراحی و روش های درمان بیماران در داخل کشور به بیماران ارایه می شود.

او در ادامه با بیان اینکه حوزه سلامت فارس در دوران دفاع مقدس و دوران مبارزه با کرونا، ۹۲ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است، گفت: مجموعه سلامت همواره در شرایط مختلف برای دفاع از کشور و مردم، پیشگام و آماده خدمت رسانی بوده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز همسو با برگزاری کنگره پانزده هزار شهید استان فارس، برنامه هایی مانند یادواره شهدای حوزه سلامت فارس را با گرامیداشت یاد و خاطره این انسان های والا مقام، رونمایی از کتاب در مورد شهدا، ساخت مستند و تقدیر از خانواده های شهدای سلامت برگزار کرده است.

دکتر هاشمی از تمام اساتید، کارکنان، کادر درمان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز دعوت کرد با بازدید از نمایشگاه «امنیت و اقتدار» واقع در محل دائمی نمایشگاه های استان فارس در شهرک گلستان، با توانمندی های داخلی و جنبه های اقتدار کشور، بیش از پیش آشنا شوند.

بازدید از بخش های مختلف نمایشگاه امنیت و اقتدار و آشنایی با دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه نظامی و هوافضا، از مهم ترین برنامه های حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در این برنامه بود که با همراهی سردار «یدالله بوعلی» فرمانده سپاه فجر استان فارس، سرهنگ پاسدار «حسین صمصام» رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی، دکتر «کوروش عزیزی» مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاونان و مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز، روز پنجم آبان ۱۴۰۳ انجام شد.